重庆太极〔2019〕

关于同意放宽营业员招聘高校的通知

各商业单位：

鉴于零售行业人员流动频繁

定，同意放宽营业员招聘高校

一、招聘高校可放宽至其它非医药高校

二、其余要求仍按照重庆太极

业单位录用权限相关事宜的通知

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：程晗

重庆太极实业
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

1

〕273 号                 签发人

同意放宽营业员招聘高校的通知

鉴于零售行业人员流动频繁，为做好人员储备

同意放宽营业员招聘高校，相关事宜通知如下

招聘高校可放宽至其它非医药高校。

其余要求仍按照重庆太极【2018】812 号《

业单位录用权限相关事宜的通知》执行。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 3 月 4 日

集团）股份有限公司     2019 年 3 月

                         校核：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

签发人：白礼西

同意放宽营业员招聘高校的通知

为做好人员储备，经研究决

相关事宜通知如下：

《关于明确商

股份有限公司

月 11 日印发

：周青蓝

股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY